įkainis) kaina
be  PVM1

Vieneto 1
(vieno)

kilometro
vežimo tarifinis

įkainis) kaina
su PVM3

Preliminaru
s kiekis3, km

1.  Keleivių vežimo paslauga km 1,20 1,45 8000

Sutarties kaina be PVM1:9900

PVM (21%) kaina2:2079,00

Sutarties kaina su PVM1:11979,00

Bendra kaina su PVM žodžiais: Vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni 
eurai 00 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

1. Kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių